

Årsredovisning

WAHLSTRANDS ENTREPRENAD AB

559302-8821

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Albert Bjarne Eldh Wahlstrand
2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i början av år 2021, men verksamheten startades under hösten 2021. Företaget bedriver verksamhet inom Mark- och grundarbeten. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	1 661	183
Resultat efter finansiella poster	413	35
Soliditet %	32	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolaget nu har varit verksamt i ett helt år och därmed har ökat sin omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 293	52 293
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 293	-27 293	0
- Årets resultat			329 716	329 716
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 293	329 716	382 009

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 293
Årets resultat	329 716
Summa	357 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	357 009
Summa	357 009

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-18 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 661 134	183 430
Övriga rörelseintäkter	312 881	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 974 015	183 430
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-145 933	0
Handelsvaror	-90 540	0
Övriga externa kostnader	-898 872	-145 074
Personalkostnader	-387 186	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 125	-1 667
Övriga rörelsekostnader	-2 548	0
Summa rörelsekostnader	-1 553 204	-146 741
Rörelseresultat	420 811	36 689
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 779	-1 993
Summa finansiella poster	-7 738	-1 993
Resultat efter finansiella poster	413 073	34 696
Resultat före skatt	413 073	34 696
Skatter		
Skatt på årets resultat	-83 357	-7 403
Årets resultat	329 716	27 293

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 333	98 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	381 875	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		460 208	98 333
Summa anläggningstillgångar		460 208	98 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		488 943	62 800
Övriga fordringar		172 046	44 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 023	37 583
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		701 012	144 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 697	82 724
<i>Summa kassa och bank</i>		50 697	82 724
Summa omsättningstillgångar		751 709	227 179
SUMMA TILLGÅNGAR		1 211 917	325 512

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 293	0
Årets resultat	329 716	27 293
<i>Summa fritt eget kapital</i>	357 009	27 293
Summa eget kapital	382 009	52 293
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	363 856
Summa långfristiga skulder	363 856	52 125
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	129 456	41 700
Leverantörsskulder	256 850	33 784
Skatteskulder	49 916	7 403
Övriga skulder	19 830	134 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	466 052	221 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 211 917	325 512

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-1 667

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-20 000

-1 667

Utgående avskrivningar

-21 667

-1 667

Redovisat värde

78 333

98 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

390 000

-

Utgående anskaffningsvärden

390 000

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 125

-

Utgående avskrivningar

-8 125

-

Redovisat värde

381 875

-

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	363 856	52 125
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	129 456	41 700

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Albert Bjarne Eldh Wahlstrand

Albert Bjarne Eldh Wahlstrand

2023-05-26